PORTARIA  Nº.12.273, DE 22/05/2013.

DESIGNA MEMBRO EM  SUBSTITUIÇÃO
PARA COMPOR A COMISSÃO DE PROCESSO
SELETIVO SIMPLIFICADO DA SECRETARIA
DE SAÚDE DO MUNICÍPIO DE ARACRUZ.

O PREFEITO MUNICIPAL DE ARACRUZ, ESTADO DO ESPÍRITO
SANTO, NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS.

RESOLVE:

Art. 1º Designar o Servidor VANDERSON JOSÉ PEREIRA, Matrícula
22412, em substituição a Servidora Aline Corbellari Zamprogno, para compor a
COMISSÃO DE PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO – SEMSA Nº 01/2013 -
Secretaria de Saúde do Município de Aracruz.

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, retroagindo
seus efeitos ao dia 10/05/2013.

Prefeitura Municipal de Aracruz, 22 de Maio de 2013.

MARCELO DE SOUZA COELHO

Prefeito Municipal